
9. září 2020 

Prosíme občany, kteří parkují v ulici od rybníku Žák až ke křížku a v ulici kolem Procházků a 
Šidlů, aby přeparkovali svá vozidla. Budou zde jezdit nákladní auta.   

Oznamujeme občanům, že svoz odpadů zítra proběhne jako obvykle. Obyvatelé domů kolem 
hlavní silnice nemusejí svoje popelnice nikam přemisťovat. 

Od zítřka 10. září je možné využít vojenskou silnici v Babí hoře v celé její délce.  
 
Zítra 10. září od 12:30 do 13:30 proběhne před OÚ prodej raných brambor z Vysočiny a 

cibule. Cena brambor je 9,90,- Kč/kg a cibule 14,50,- Kč/kg. Vše v 10 kg baleních. 

Pro občany naší obce nabízí své služby kamenictví, které nabízí nové pomníkové sestavy v 
žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru kamenictví a 
restaurování a jiné opravy a úpravy hrobů. Je nutné si sjednat přesný čas schůzky na 
telefonním čísle: 777 888 332. 

 

 


